
Okręgowa Rada Adwokacka 
25-310 Kielce, ul. Św. Leonarda 1/30; tel. (0-41) 343 12 29 

e-mail: ora.kielce@adwokatura.pl 

 

Okręgowa Rada Adwokacka w Kielcach wraz z Komisją 
Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki ORA 

w Kielcach serdecznie zapraszają 
na 

XXXIV BAL ADWOKATA 
 

który odbędzie się w dniu 15 lutego 2025 roku od godziny 20.00 
w Sali Bankietowej Grand Hotelu w Kielcach, ul. Sienkiewicza 78. 

 
Wyrażamy nadzieję, że przygotowana przez organizatorów oprawa muzyczna (DJ), jak 
również bogate menu zagwarantują Państwu niezapomnianą zabawę do białego rana. 
Na Bal serdecznie zapraszamy również prawników z innych środowisk prawniczych. 
 
Koszt Balu: 

• dla adwokatów oraz osób przez nich zaproszonych wynosi 320 zł/os. 
 

• dla aplikantów adwokackich wynosi 200 zł./os., natomiast dla osób przez 
nich zaproszonych wynosi 320 zł./os. 

płatne na wskazany niżej rachunek bankowy: 

Okręgowa Rada Adwokacka 
ul. Św. Leonarda 1/30, 25-310 Kielce 

PKO Bank Polski I Oddział Kielce 

Nr 96 1020 2629 0000 9202 0008 9896 
W tytule należ wpisać: Bal Adwokata, imię i nazwisko osób, których dotyczy wpłata. 

Cena obejmuje bogate i urozmaicone menu z lampką szampana na powitanie, 1 butelkę 
alkoholu na parę, oraz oprawę muzyczną Balu (DJ). Istnieje możliwość wniesienia 
własnego alkoholu lub jego nabycia u obsługi kelnerskiej Restauracji. 
 

Zapisy na Bal przyjmowane będą w nieprzekraczalnym terminie do dnia  

27 stycznia 2025 roku. 

Kopię lub skan dowodu wpłaty należy przekazać wraz ze zgłoszeniem udziału w Balu do 
Biura ORA w Kielcach za pośrednictwem Poczty, bądź e-mailem na adres 
ora.kielce@adwokatura.pl . 
 
Dla osób które chcą skorzystać z noclegu, specjalnie na tę wyjątkową noc Grand 
Hotel w Kielcach, ul. Sienkiewicza 78 przygotował specjalną ofertę cenową (360 zł za 
pokój dwuosobowy ze śniadaniem, 295 zł za pokój jednoosobowy ze śniadaniem).  

Rezerwacji należy dokonać samodzielnie podając hasło "Bal Adwokata", tel. do Recepcji 
41 365 50 00. Noclegi będą rozliczane indywidualnie przez zainteresowanych. 

W imieniu własnym oraz Komitetu Organizacyjnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej  
w Kielcach serdecznie zapraszam do udziału XXXIV Balu Adwokata, który wpisuje się  
w kalendarz naszych imprez integracyjnych.  

Pozostajemy z nadzieją, że zabawa karnawałowa dostarczy wielu pięknych i niezapomnianych 
wrażeń. 

Do miłego zobaczenia na Balu. 

p.o. Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach 

adw. Tomasz Adamczyk 
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